

BERKELEY COUNTY PUBLIC SERVICE SEWER DISTRICT
 BERKELEY COUNTY, WEST VIRGINIA
 FOR
 CONTRACT NO. 7 - TIMBERWALK SANITARY SEWER EXTENSION PROJECT
 BID TABULATION
 BID OPENING: Wednesday, March 18, 2020, 10:00 AM

Item	Qty.		Description	Garney Companies Inc. #WV048483		Mendon Pipeline Inc. #WV000442		D & M Contracting Inc. #WV032637	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	1	LS	Mobilization/Demobilization	\$ 105,000.00	\$ 105,000.00	\$ 115,000.00	\$ 115,000.00	\$ 143,000.00	\$ 143,000.00
2	1	LS	Preconstruction of Video Project Area	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 6,526.00	\$ 6,526.00
3	1	LS	Erosion and Sedimentation Control	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
4	5,450	LF	8" PVC SDR-35 Gravity Sewer Line	\$ 223.00	\$ 1,215,350.00	\$ 290.00	\$ 1,580,500.00	\$ 350.75	\$ 1,911,587.50
5	680	LF	4" PVC SDR-35 Service Lateral Pipe	\$ 141.00	\$ 95,880.00	\$ 100.00	\$ 68,000.00	\$ 237.75	\$ 161,670.00
6	265	LF	2" PVC SDR-21 CL-200 Forcemain	\$ 81.00	\$ 21,465.00	\$ 250.00	\$ 66,250.00	\$ 115.50	\$ 30,607.50
7	20	EA	48" Diameter Manhole Base, Cone Top, Regular Casting With Standard Frame/Cover	\$ 8,500.00	\$ 170,000.00	\$ 10,000.00	\$ 200,000.00	\$ 4,206.25	\$ 84,125.00
8	28	VF	48" Diameter Manhole Riser Pipe	\$ 800.00	\$ 22,400.00	\$ 1,000.00	\$ 28,000.00	\$ 364.25	\$ 10,199.00
9	10	EA	Gravity Terminal Line Cleanout	\$ 2,610.00	\$ 26,100.00	\$ 1,200.00	\$ 12,000.00	\$ 3,268.00	\$ 32,680.00
10	44	EA	PVC Wye Connection	\$ 570.00	\$ 25,080.00	\$ 1,000.00	\$ 44,000.00	\$ 1,337.50	\$ 58,850.00
11	3	EA	Connection of New Sewer to Existing Manhole	\$ 8,053.00	\$ 24,159.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$ 7,175.00	\$ 21,525.00
12	50	LF	WVDOH Type "B" Trench Repair	\$ 270.00	\$ 13,500.00	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ 173.75	\$ 8,687.50
13	450	LF	Asphalt Driveway Repair	\$ 55.00	\$ 24,750.00	\$ 100.00	\$ 45,000.00	\$ 83.25	\$ 37,462.50
14	25	LF	Concrete Driveway Repair	\$ 450.00	\$ 11,250.00	\$ 400.00	\$ 10,000.00	\$ 243.00	\$ 6,075.00
15	5,020	LF	Reclamation of Disturbed Area	\$ 5.00	\$ 25,100.00	\$ 5.00	\$ 25,100.00	\$ 12.75	\$ 64,005.00
16	1	LS	Timberwalk Pump Station	\$ 281,350.00	\$ 281,350.00	\$ 250,000.00	\$ 250,000.00	\$ 248,000.00	\$ 248,000.00
			TOTAL BID		\$ 2,101,384.00		\$ 2,497,350.00		\$ 2,875,000.00

THRASHER

300 Association Drive
 Charleston, WV 25311
 Phone: 304-343-7601
 Fax: 304-343-7604

Jenelle H. Armstrong
 Jenelle Armstrong, P.E.

Highlighted Cell Indicates math error has been corrected based on unit price listed.

